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18 YAŞ ALTI KADINLAR 2008–2009 (2010-2011)

ANTALYA



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 99 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA F 2.09.2009 10:08 0

2 52 AYTEN YOBAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 14.05.2010 10:14 1

3 53 ELİF ÇELİK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2010 10:33 2

4 154 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 1.04.2009 10:41 3

5 54 MEDİNE NUR TOPÇU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2009 10:46 4

6 134 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 10:52 5

7 89 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN F 31.05.2010 10:58 5

8 55 ŞİLAN YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 10.06.2008 10:59 6

9 195 MEVLÜDE TUTAK SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 22.12.2011 11:00 7

10 197 NİSANUR TAŞÇI SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2010 11:07 8

11 32 ELİF EZGİ ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 9.11.2010 11:13 9

12 35 NAZ ALKAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 11:17 10

13 33 HAMİDE NAZ KIRTAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 11:20 11

14 162 MELEK AKBAY MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.05.2010 11:21 12

15 133 KÜBRA ÖRÜCÜ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 11:30 13

16 194 BUSE YAĞCIOĞLU SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.11.2011 11:34 14

17 135 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 11:35 15

18 163 MELEK YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.03.2011 11:36 16

19 196 NİMET NİSA KARAAĞAÇ SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 29.06.2011 11:41 17

20 105 ESMA DURMUŞ İSTANBUL F 27.05.2010 11:44 17

21 34 MERYEM AZRA KARABEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 11:45 18

22 158 CEYLAN DAĞ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 11:50 19

23 153 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2010 11:53 20

24 132 HAVVANUR DEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 12:08 21

25 155 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 12:09 22

26 2 HATİCE KÖRLÜ AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.06.2009 12:18 23

27 68 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA F 21.12.2008 12:20 23

28 159 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2011 12:21 24

29 69 MİZGİN COŞKUN ANTALYA F 21.12.2011 12:27 24

30 157 CEREN ALKAN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2010 12:40 25

31 152 BETÜL IŞIK KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2010 12:45 26

32 50 MÜNEVVER ALPARSLAN ERVA SPOR KULÜBÜ T 20.09.2011 12:51 27

33 51 SEMANUR KİLCİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 1.12.2011 13:01 28

34 49 EŞENUR HAVA ERVA SPOR KULÜBÜ T 27.01.2011 13:03 29

35 156 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.08.2009 13:21 30

36 98 BERAY SAKA ISPARTA F 7.04.2010 13:27 30

37 70 REYHAN ELA ÖZKAYA ANTALYA F 1.07.2008 13:49 30

38 160 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.03.2011 14:05 31

39 48 ECRİN ANİK ERVA SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 14:09 32

40 1 ELDE NUR ŞENER AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.07.2009 14:28 33

41 3 TUĞÇE ŞAKAR AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.11.2008 14:55 34

42 172 BEGÜM ELA GÜNER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 14.06.2011 17:42 35

43 173 ELİF SU AZMAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.10.2011 18:29 36

44 174 EYLÜL AYTEKİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.09.2011 18:29 37

45 175 NEHİR DEMİR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.12.2010 19:51 38

- 161 ESMA NUR YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.03.2010 DNF -

- 110 NURCAN AKPINAR KIRIKKALE F 12.04.2008 DNF -

- 100 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA F 5.05.2011 DNF -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

52 AYTEN YOBAŞ 10:14 1

53 ELİF ÇELİK 10:33 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 54 MEDİNE NUR TOPÇU 10:46 4 7
55 ŞİLAN YAĞIZ 10:59 6

194 BUSE YAĞCIOĞLU 11:34 14

195 MEVLÜDE TUTAK 11:00 7

2 SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ 196 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 11:41 17 29
197 NİSANUR TAŞÇI 11:07 8

32 ELİF EZGİ ERŞAHİN 11:13 9

33 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 11:20 11

3 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 34 MERYEM AZRA KARABEN 11:45 18 30
35 NAZ ALKAN 11:17 10

132 HAVVANUR DEMİR 12:08 21

133 KÜBRA ÖRÜCÜ 11:30 13

4 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 134 NEHİR KARAKAYA 10:52 5 33
135 ŞEMSİ NUR KAVUN 11:35 15

152 BETÜL IŞIK 12:45 26

153 HAMİDE SUZAN YAYLACI 11:53 20

5 KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 154 MERYEM ALDEMİR 10:41 3 45
155 YAĞMUR ASLIYÜCE 12:09 22

160 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR 14:05 31

161 ESMA NUR YILDIZ DNF -

6 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 162 MELEK AKBAY 11:21 12 59
163 MELEK YILDIZ 11:36 16

156 ASYA MARABAOĞLU 13:21 30

157 CEREN ALKAN 12:40 25

7 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 158 CEYLAN DAĞ 11:50 19 68
159 ESMANUR YILDIZ 12:21 24

48 ECRİN ANİK 14:09 32

49 EŞENUR HAVA 13:03 29

8 ERVA SPOR KULÜBÜ 50 MÜNEVVER ALPARSLAN 12:51 27 84
51 SEMANUR KİLCİ 13:01 28

1 ELDE NUR ŞENER 14:28 33

2 HATİCE KÖRLÜ 12:18 23

9 AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 3 TUĞÇE ŞAKAR 14:55 34 90
- 0 -

172 BEGÜM ELA GÜNER 17:42 35

173 ELİF SU AZMAN 18:29 36

10 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 174 EYLÜL AYTEKİN 18:29 37 108
175 NEHİR DEMİR 19:51 38

21 Ocak 2025 14:30
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 90 MUSTAFA KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2008 8:48 1

2 16 ALİ BIÇAKÇI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:55 2

3 10 MUSTAFA GÜRDAL ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.07.2008 9:05 3

4 116 ŞERVAN ZENGEL VAN F 16.03.2010 9:07 3

5 145 BARIŞ ATİLLA KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2008 9:10 4

6 59 EYYÜP CAN ARAS FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 12.07.2009 9:11 5

7 56 ADEM SAYIR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 7.10.2009 9:14 6

8 120 MUHAMMED ARDA KIRATİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 17.04.2008 9:19 7

9 17 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.09.2008 9:19 8

10 19 ÖZGÜR BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.04.2009 9:22 9

11 88 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR F 5.03.2008 9:24 9

12 127 MEHMETCAN KAPAĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 9:32 10

13 57 BARAN CAN DEMEZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 4.07.2009 9:33 11

14 121 MUSTAFA ÖZCAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 9:40 12

15 37 MURAT BOLAT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2009 9:41 13

16 122 ÜNAL KAYA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 5.05.2009 9:41 14

17 39 ÖMER FARUK BOYAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2010 9:41 15

18 91 ERDEM DAKNİ ESKİŞEHİR F 9.08.2009 9:45 15

19 36 İSMAİL YİĞİT AYGÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 9:46 16

20 119 ENES AKTAŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 20.04.2009 9:50 17

21 146 BURAK AVAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 21.01.2010 9:50 18

22 38 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 8.03.2009 9:51 19

23 71 DENİZ AKDENİZ ANTALYA F 3.03.2009 9:53 19

24 18 ENGİN BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 25.11.2009 9:56 20

25 139 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 9:59 21

26 144 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 6.09.2009 9:59 22

27 9 KAMİL KAAN BAYINDIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 13.02.2010 10:00 23

28 72 İLYA UYSAL ANTALYA F 29.07.2008 10:00 23

29 45 BERAT YILDIZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 24.07.2008 10:01 24

30 124 DENİZ YAKAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.06.2008 10:03 25

31 147 İBRAHİM KONUR KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 13.01.2009 10:06 26

32 136 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 10:07 27

33 11 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 10:07 28

34 85 VEYSEL KARABULUT BATMAN F 16.02.2009 10:04 28

35 73 UMUT ÖZOĞLU ANTALYA F 2.08.2010 10:15 28

36 207 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.2010 10:28 29

37 125 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.03.2008 10:32 30

38 44 ARDA BERK AKDENİZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.01.2010 10:35 31

39 206 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 10:42 32

40 47 MELİH LAZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 8.06.2010 10:43 33

41 8 EMİR ÇAKIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 25.06.2010 10:45 34

42 209 UĞUR ALP AKGÜN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.12.2009 11:01 35

43 126 İSMET ALKAN ANTALYA F 26.11.2011 10:08 35

44 111 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE F 17.08.2010 11:12 35

45 208 İBRAHİM TEMUR ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2008 11:15 36

46 138 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 10.12.2011 11:19 37

47 46 HARUN DEMİR DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.06.2010 12:20 38

48 176 ALP ARSLAN RECEP ÇAĞIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2011 12:21 39

49 115 MUSTAFA YAKUT NİĞDE F 9.02.2010 14:15 39

50 179 MÜMİN EGE ÜVEN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.07.2011 14:25 40

51 178 MÜMİN ÇAĞIL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.09.2011 15:05 41

52 177 ENES AZMAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.11.2011 15:06 42

- 58 DORUK SALDAMLI BALIKESİR F 15.01.2009 DNF -

- 104 SEMİH ÖZTÜRK KARS F 8.01.2008 DNF -

- 137 BERAT DUHAN DUZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.08.2010 DNS -

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2008–2009 (2010-2011)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

56 ADEM SAYIR 9:14 6

57 BARAN CAN DEMEZ 9:33 11

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 59 EYYÜP CAN ARAS 9:11 5 12
90 MUSTAFA KAYA 8:48 1

16 ALİ BIÇAKÇI 8:55 2

17 EMİRHAN TAŞ 9:19 8

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18 ENGİN BABAT 9:56 20 19
19 ÖZGÜR BABAT 9:22 9

119 ENES AKTAŞ 9:50 17

120 MUHAMMED ARDA KIRATİK 9:19 7

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 121 MUSTAFA ÖZCAN 9:40 12 33
122 ÜNAL KAYA 9:41 14

36 İSMAİL YİĞİT AYGÜN 9:46 16

37 MURAT BOLAT 9:41 13

4 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 38 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 9:51 19 44
39 ÖMER FARUK BOYAN 9:41 15

144 ARDA ALİ ÇELTİK 9:59 22

145 BARIŞ ATİLLA 9:10 4

5 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 146 BURAK AVAN 9:50 18 44
147 İBRAHİM KONUR 10:06 26

8 EMİR ÇAKIR 10:45 34

9 KAMİL KAAN BAYINDIR 10:00 23

6 ANTALYASPOR KULÜBÜ 10 MUSTAFA GÜRDAL 9:05 3 54
11 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 10:07 28

124 DENİZ YAKAR 10:03 25

125 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 10:32 30

7 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 127 MEHMETCAN KAPAĞAN 9:32 10 65
- 0 -

136 ALİ BEY CEPE 10:07 27

137 BERAT DUHAN DUZ DNS -

8 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 138 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR 11:19 37 85
139 İBRAHİM ESAT UĞURLU 9:59 21

44 ARDA BERK AKDENİZ 10:35 31

45 BERAT YILDIZ 10:01 24

9 DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 46 HARUN DEMİR 12:20 38 88
47 MELİH LAZ 10:43 33

206 BUĞRA ARSLAN 10:42 32

207 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA 10:28 29

10 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 208 İBRAHİM TEMUR 11:15 36 96
209 UĞUR ALP AKGÜN 11:01 35

176 ALP ARSLAN RECEP ÇAĞIN 12:21 39

177 ENES AZMAN 15:06 42

11 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 178 MÜMİN ÇAĞIL 15:05 41 120
179 MÜMİN EGE ÜVEN 14:25 40

21 Ocak 2025 13:45

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :
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20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009)

ANTALYA

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 
KADEMESİ 

ANTALYA



4,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 60 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 15:16 1

2 61 ELİF AKÇİÇEK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 13.09.2008 15:32 2

3 63 VİYAN ADAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 15:45 3

4 62 HAVVA EFE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2006 15:49 4

5 117 İRAN İNCE VAN F 15.09.2007 15:55 4

6 128 ELİF NAZ KÖSEOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2007 15:56 5

7 108 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ F 22.05.2007 16:02 5

8 28 BELİNAY AKBAŞ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 12.06.2008 16:33 6

9 129 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.2007 16:35 7

10 188 MERYEM TEKAL NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2006 16:35 8

11 189 ROJDA GORAN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.01.2007 17:01 9

12 190 ZEYNEP ERTAŞ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.09.2006 17:13 10

13 21 NERGİS DEYAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 17:19 11

14 187 ZENNURE GÜNEŞ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2006 17:31 12

15 29 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.04.2006 17:49 13

16 131 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.03.2006 18:22 14

17 30 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.12.2006 18:26 15

18 130 MERVE AKMAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.09.2008 18:45 16

19 74 ASLI BÖYÜKELHAN ANTALYA F 6.10.2008 20:01 16

20 75 ŞEMSİ ERENİŞTE ANTALYA F 23.05.2007 20:22 16

21 22 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.04.2008 23:12 17

22 114 KARDELEN TURAN ANTALYA F 7.08.2009 24:16 17

23 20 FATMA AKMAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 9.01.2008 24:39 18

24 23 SİMA ALTUN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.03.2007 24:39 19

25 182 SÜMEYYE EROĞLAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.09.2009 29:26 20

26 180 HİLAL ÇAVDAR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.11.2009 31:48 21

27 181 RANA BERİTAN CAZ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 23.05.2009 32:14 22

- 31 SUDE NAZ YAŞAR BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.11.2007 DNF -

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

ANTALYA
21 Ocak 2025 13:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

60 EDİBE YAĞIZ 15:16 1

61 ELİF AKÇİÇEK 15:32 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 62 HAVVA EFE 15:49 4 6
63 VİYAN ADAR 15:45 3

128 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 15:56 5

129 ESRA DURMUŞ 16:35 7

2 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 130 MERVE AKMAN 18:45 16 26
131 ÖZGE ÖZAŞIK 18:22 14

188 MERYEM TEKAL 16:35 8

189 ROJDA GORAN 17:01 9

3 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 187 ZENNURE GÜNEŞ 17:31 12 27
190 ZEYNEP ERTAŞ 17:13 10

28 BELİNAY AKBAŞ 16:33 6

29 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 17:49 13

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 30 SONGÜL AKYOL 18:26 15 34
31 SUDE NAZ YAŞAR DNF -

20 FATMA AKMAN 24:39 18

21 NERGİS DEYAN 17:19 11

5 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 22 RUMEYSA SÖNMEZSOY 23:12 17 46
23 SİMA ALTUN 24:39 19

180 HİLAL ÇAVDAR 31:48 21

181 RANA BERİTAN CAZ 32:14 22

6 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 182 SÜMEYYE EROĞLAN 29:26 20 63
- 0 -

21 Ocak 2025 13:15

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

ANTALYA

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009) 4,5 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park

7

37

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

21 Ocak 2025 12:50

4,5 Km.

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009)

ANTALYA

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 
KADEMESİ 

ANTALYA



4,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 64 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 13:21 1

2 66 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2006 13:35 2

3 109 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ F 24.04.2007 13:39 2

4 211 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 13:41 3

5 65 AZAT ÖZKAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 13:53 4

6 24 GÜRKAN ÇEKİÇ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.05.2006 13:55 5

7 27 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 6.06.2006 14:06 6

8 106 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT KARS F 15.12.2007 14:19 6

9 170 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.06.2006 14:23 7

10 169 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 14:27 8

11 107 POLAT AYDIN KARS F 30.07.2007 14:30 8

12 171 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.04.2009 14:32 9

13 67 YUNUS EMRE YILDIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.07.2007 14:51 10

14 113 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR F 17.03.2006 14:57 10

15 213 SERCAN AYDIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2006 15:01 11

16 168 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.11.2008 15:08 12

17 200 ÖMER FINDIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.04.2006 15:13 13

18 199 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.02.2008 15:19 14

19 26 MUHAMMED ÖZALP BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 9.10.2008 15:27 15

20 25 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 15:28 16

21 201 SALİH UÇAR SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 16.05.2007 15:41 17

22 41 EMİR ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 15:48 18

23 102 ÖMER TALYAK İSTANBUL F 29.06.2007 16:01 18

24 210 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 16:02 19

25 40 ANIL ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 16:13 20

26 43 SELİM MERT DURMUŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2007 16:17 21

27 101 HAMİT ABAÇA İSTANBUL F 20.04.2006 16:56 21

28 76 İSMAİL TAŞKIN ANTALYA F 28.10.2006 17:25 21

29 198 ABDULSAMED KARSLI SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.05.2009 17:54 22

30 212 MUSTAFA ABACIOĞLU ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.09.2008 18:08 23

31 77 MERİÇ YILMAZ ANTALYA F 2.10.2007 18:55 23

32 183 ALAATTİN AYDIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2009 19:53 24

33 186 OSMAN YEŞİL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2009 21:09 25

34 184 ENES SAYIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.10.2009 25:04 26

35 185 ENES ÇAĞAN GÜRKAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2009 24:04 27

- 112 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR F 6.04.2007 DNF -

- 103 EMİRHAN ÖZÇELİK İZMİR F 28.04.2007 DNS -

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

ANTALYA
21 Ocak 2025 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

64 ALİ TUNÇ 13:21 1

65 AZAT ÖZKAN 13:53 4

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 66 KIYASETTİN KARA 13:35 2 7
67 YUNUS EMRE YILDIZ 14:51 10

169 MERT HANİFİ ODACI 14:27 8

168 ÖMER EFE KANTEMİZ 15:08 12

2 NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 170 SÜLEYMAN YILMAZ 14:23 7 24
171 YAĞIZ PALA 14:32 9

24 GÜRKAN ÇEKİÇ 13:55 5

25 MESUT KALKAN 15:28 16

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 26 MUHAMMED ÖZALP 15:27 15 26
27 YASİN OZAN 14:06 6

210 DORUK ÖZTÜRK 16:02 19

211 HAMZA YAŞIN 13:41 3

4 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 212 MUSTAFA ABACIOĞLU 18:08 23 33
213 SERCAN AYDIN 15:01 11

198 ABDULSAMED KARSLI 17:54 22

199 ENFAL SEFA KAYA 15:19 14

5 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 200 ÖMER FINDIK 15:13 13 44
201 SALİH UÇAR 15:41 17

40 ANIL ÖZTÜRK 16:13 20

41 EMİR ÖZTÜRK 15:48 18

6 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 43 SELİM MERT DURMUŞ 16:17 21 59
- 0 -

183 ALAATTİN AYDIN 19:53 24

184 ENES SAYIN 25:04 26

7 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 185 ENES ÇAĞAN GÜRKAN 24:04 27 75
186 OSMAN YEŞİL 21:09 25

21 Ocak 2025 12:50

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

ANTALYA

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009) 4,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 
KADEMESİ 

ANTALYA

2

9

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

21 Ocak 2025 11:40

7,5 Km.

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007)

ANTALYA



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 193 FERİDE GÜL ŞEN POSTA TELGRAF TEŞKİLATI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2005 29:33 1

2 86 KADER ŞİMŞEK BATMAN F 2.02.2004 30:35 1

3 191 ALEYNA SARIKAYA POSTA TELGRAF TEŞKİLATI SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 30:52 2

4 192 DUYGU DALBUDAK ÖZDEMİR POSTA TELGRAF TEŞKİLATI SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 31:30 3

5 151 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 21.04.2006 31:54 4

6 150 YAREN YILDIZ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2007 32:22 5

7 148 EBRAR NİSA BALKAYA KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 2.06.2008 36:02 6

- 149 İREM SAF KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 22.06.2002 DNS -

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

ANTALYA
21 Ocak 2025 11:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

191 ALEYNA SARIKAYA 30:52 2

192 DUYGU DALBUDAK ÖZDEMİR 31:30 3

1 POSTA TELGRAF TEŞKİLATI SPOR KULÜBÜ 193 FERİDE GÜL ŞEN 29:33 1 6
- 0 -

148 EBRAR NİSA BALKAYA 36:02 6

149 İREM SAF DNS -

2 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 150 YAREN YILDIZ 32:22 5 15
151 ZEHRA YAYLACI 31:54 4

21 Ocak 2025 11:40

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

ANTALYA

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007) 7,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ANTALYA Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 
KADEMESİ 

ANTALYA

6

33

KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

21 Ocak 2025 10:45

7,5 Km.

BÜYÜK ERKEKLER 2005 (2006–2007)

ANTALYA



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 140 ALİ DEMİR KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 23:31 1

2 141 BARIŞ DEMİRTAŞ KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 23:40 2

3 7 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.06.2005 23:45 3

4 167 ÜZEYİR SÖYLEMEZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 23:57 4

5 203 HASAN AYDIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 24:13 5

6 143 SERHAT DAMAR KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 24:24 6

7 216 FATİH KORKUNÇ ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.1993 24:33 7

8 202 ERCAN KISRIK TRABZONSPOR KULÜBÜ T 15.04.1996 24:37 8

9 166 MUHAMMED POLAT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 19.07.2005 25:07 9

10 4 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.07.2007 25:08 10

11 5 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.2004 28:16 11

12 165 EREN TAÇYILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.01.2007 25:21 12

13 142 MUHAMMET KÖROĞLU KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 28.01.2005 25:29 13

14 15 ÖZCAN DOĞAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.09.2005 25:41 14

15 215 ALİHAN YILGIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 9.06.2004 25:43 15

16 13 ERCAN GELEŞ AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 25:51 16

17 217 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.03.1998 25:55 17

18 42 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 26:01 18

19 164 ERHAN TAÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.08.2003 26:08 19

20 81 İBRAHİM KARAMAN BALIKESİR F 1.09.2005 26:10 19

21 82 İSLAM ALİM TERZİ BALIKESİR F 25.06.2005 26:11 19

22 214 AHMET EMİN YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 26:20 20

23 205 OKAN YUMUK TRABZONSPOR KULÜBÜ T 23.02.2002 26:38 21

24 12 ABUBEKİR YİĞİT AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2005 26:40 22

25 87 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN F 14.10.2001 26:59 22

26 80 FIRAT ÖZCAN BALIKESİR F 20.01.2004 28:18 22

27 14 HASAN DAŞKIRAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 6.06.2005 28:18 23

28 83 MAHMUT OLMAZ BALIKESİR F 21.04.2005 29:23 23

29 204 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 29:38 24

30 79 EFE ATMACA BALIKESİR F 10.04.2006 31:21 24

31 78 BURAK YILMAZ BALIKESİR F 13.10.2006 32:38 24

- 84 ÖKKEŞ AYDOĞDU BALIKESİR F 20.10.2004 DNF -

- 118 ORHAN GAZİ KÖSE YOZGAT F 29.01.2005 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

140 ALİ DEMİR 23:31 1

141 BARIŞ DEMİRTAŞ 23:40 2

1 KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ 142 MUHAMMET KÖROĞLU 25:29 13 9
143 SERHAT DAMAR 24:24 6

4 EMİR MURAT BÜYÜKABACI 25:08 10

5 EMRE KARATEPE 28:16 11

2 AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42 ERTUĞRUL CAN 26:01 18 24
7 MERT SELEK 23:45 3

165 EREN TAÇYILDIZ 25:21 12

164 ERHAN TAÇ 26:08 19

3 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 166 MUHAMMED POLAT 25:07 9 25
167 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 23:57 4

202 ERCAN KISRIK 24:37 8

203 HASAN AYDIN 24:13 5

4 TRABZONSPOR KULÜBÜ 204 KIYASETTİN YALÇIN 29:38 24 34
205 OKAN YUMUK 26:38 21

214 AHMET EMİN YAŞIN 26:20 20

215 ALİHAN YILGIN 25:43 15

5 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 216 FATİH KORKUNÇ 24:33 7 39
217 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA 25:55 17

12 ABUBEKİR YİĞİT 26:40 22

13 ERCAN GELEŞ 25:51 16

6 AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14 HASAN DAŞKIRAN 28:18 23 52
15 ÖZCAN DOĞAN 25:41 14

21 Ocak 2025 10:45
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park
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Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 219

SEZAYİ OKUT

EMİNE ÇINAR

YUSUF AKBULUT

HANİFE ALTAY

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

28.11.2003

15.04.2008

20.07.2009

06.06.2009

26:50 1
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